申請日：　　　　　年　　月　　日

観光学術学会　御中
所属
名前
退会届

この度、観光学術学会を退会したいので、下記のとおりお届けします。

記

１　会員区分（〇をつけてください）　　正会員（一般）・正会員（大学院生）・準会員

２　退会理由

以上

注）退会理由として、業務上の都合（転勤、退職、繁忙、海外出張、転職）、健康上の理由（入院　等）などをご記入ください。
	※事務局使用欄

	確認
	変更